
PALLIPÕNNI HETAEGEVUSÜRITUS ÕUERÕÕM JA MÄNGULUST 

  

Kallid Pallipõnni lasteaia lapsevanemad!

  

Meil on hea meel jagada eelinfoks, et meie õpetajate pikalt planeeritud heategevusüritus
"ÕUERÕÕM JA MÄNGULUST" toimub 6. juunil 2024. Ürituse orienteeruv kellaaeg on
15:30-19:00. Palun, planeerige selleks aega juba varakult.

  

Ürituse peamine eesmärk on pakkuda lastele toredaid emotsioone ning võimalust viibida vabas
õhus ja teha lastele omaseid tegevusi koos vanemate ning lähedastega. Teiseks on meil soov
ja tahe heategevusürituse kaasabiga ja annetuste toel alustada lasteaia õueala uuendamist.
Meie soov on suurendada laste liikumisaktiivsust. Püüame luua vastavalt võimalustele erinevaid
lahendusi, kus lastel oleks rohkem võimalik ronida, turnida, kiikuda ja põnev koos mängida.

  

Üritus pakub elamusterohket ja meeldejäävat kogemust, mis rõõmustab nii suuri kui ka
väikeseid osalejaid. Kohale saabuvaid külalisi ootavad ees mitmekülgsed naudingud- toredad
esinejad, erinevad õpetlikud töötoad, vahva ponisõit ning loomulikult ka kosutav kohvik. Lisaks
avaneb võimalus osaleda õnneloosis, kus võib võita mitmeid ahvatlevaid auhindu. Ärge jätke
võimalust kasutamata ning tulge nautige kogu perega!

  

Jälgige meie kodulehte ja sotsiaalmeediakanaleid, et olla kursis üritusega seotud uudiste ja
üksikasjadega ning saada teada, kuidas saate anda oma panuse meie lasteaia õueala
uuendamisele.

  

Avasime ka Pallipõnni heategevuskonto, kuhu on Teil võimalik teha annetus, et toetada
mänguväljaku uuendamist.

  

Pangarekvisiidid:
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PALLIPÕNNI HETAEGEVUSÜRITUS ÕUERÕÕM JA MÄNGULUST 

Pank: Tallinna Linnakantselei

  

Konto number: EE311010220061053015

  

Lasteaia viitenumber annetuste jaoks: 5177000352100023

  

Selgitus: ÕUERÕÕM JA MÄNGULUST

  

Teie panus on äärmiselt oluline ja hindame teie toetust meie ühise eesmärgi saavutamisel.

  

Ootame teid osalema meie ühises ettevõtmises ja koos looma midagi imelist meie lastele!

  

ROHKEM INFOT MEIE ÜRITUSE LEHEL: https://fb.me/e/4oIWgUeS3
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